

IMSP Asociticia Medicala
Teritoriala Botanica CMF nr.2
Chisinau str.Independentei 28

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

LOTUL 1 Lucrari de reparatie capitala retele de incalzire etaj tehnic

Valoarea de deviz 337 247,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	420,04	80,00	33 603,20
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	318,99	80,00	25 519,20
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,9636	80,00	797,09
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	21,00	80,00	1 680,00
		Total manopera				61 599,49

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	12,508	15,00	187,62
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,44	15,00	66,60
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	37,446	125,00	4 680,75
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	68,8508	125,00	8 606,35
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	5,216	25,00	130,40
6.	25212167010001	Teava din otel D38x2mm	m	86,7825	101,67	8 823,18
7.	25212167100001	Teava PPR Ecoplastik D63 (fitinguri 30% din costul conductelor)	m	309,00	225,00	69 525,00
8.	25231567138001	Trecere 90-50 otel	buc	1,00	550,00	550,00
9.	25231567138002	Trecere 75-50 otel	buc	1,00	500,00	500,00
10.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,80	25,00	20,00
11.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	200,00	25,00	5 000,00
12.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,2565	25,00	6,41
13.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	2,052	25,00	51,30
14.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	15,00	75,00	1 125,00
15.	28752741101021	Teu 63mm - 20mm (DN50-DN15)	buc	60,00	116,00	6 960,00
16.	28752741101022	Teu 63mm (DN50)	buc	4,00	122,00	488,00
17.	28752741101023	Teu 63mm (DN50) 2 plane	buc	2,00	135,00	270,00
18.	28752741101024	Cot DN50 45grade	buc	50,00	77,00	3 850,00
19.	28752741101025	Trecere 63-20	buc	10,00	35,00	350,00
20.	2875274123510	Dop din fonta	buc	90,00	65,00	5 850,00
21.	2875274202700	Regresie D63	buc	8,00	818,00	6 544,00
22.	2875274204000	Bratară fixare	buc	150,00	45,00	6 750,00
23.	28752742051001	Robinet cu sfera DN20	buc	70,00	150,00	10 500,00
24.	28752742051002	Robinet cu sfera DN25	buc	6,00	175,00	1 050,00
25.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	150,00	2,50	375,00
26.	29131345000001	Dezaerator automat DN25	buc	8,00	250,00	2 000,00

27.	3220137315778	Decapant	kg	1,386	25,00	34,65
28.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	324,45	37,91	12 299,90
29.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,75	1,00	0,75
		Total materiale de construcții				156 594,91

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	2,70	125,00	337,50
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	4,572	25,00	114,30
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	15,00	75,00	1 125,00
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	22,50	25,00	562,50
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,995	55,00	109,72
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,356	750,00	267,00
		Total utilaje de construcții				2 516,03

Total:

Total	lei	220 710,42
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	14 783,88
Cheltuieli de transport	5,00 %	7 829,75
Total	100,00 +	243 324,04
Cheltuieli de regie	10,00 %	24 332,40
Total	100,00 +	267 656,45
Beneficiu	5,00 %	13 382,82
Total	100,00 +	281 039,27
TVA	20,00 %	56 207,85

Total deviz: **337 247,13**

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M.S.P Asociatia Medicala Teritoriala Botanica)

(funcția, semnătura)